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RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

É D I T I O N  D U  1 8  J U I N  2 0 2 1

AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ

ARRETE ARS Grand Est n° 2021-2454 du 11 juin 2021 modifiant la composition
nominative du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de Troyes 

ARRETE ARS Grand Est n°2021-2455 du 11 juin 2021 modifiant la composition
nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Bar-sur-Aube

DECISION ARS Grand Est n°2021/1061 du 11/06/2021 portant modification de la
décision ARS n°2020-2614 du 30/07/2020 portant désignation
d’administrateurs locaux au sein de l’Agence régionale de santé Grand Est
habilités à créer des comptes utilisateurs du téléservice « Contact Covid »

ANNEXE : Liste des administrateurs locaux au sein de l’ARS Grand Est habilités à
créer des comptes Utilisateurs du téléservice « Contact Covid »

ARRETE ARS Grand Est n° 2021-2332 du 3 juin 2021 portant autorisation de
gérance après décès du titulaire d’une officine de pharmacie sise à
DOMMARTIN-LES-REMIREMONT (Vosges)

ARRETE ARS n° 2021-2335 du 3 juin 2021 portant autorisation de
fonctionnement de la pharmacie à usage intérieur de la clinique du Pays de
Seine à Romilly-sur-Seine

ARRETE ARS Grand Est n°2021-0643 du 18 février 2021 fixant la composition de
la commission régionale paritaire de la Région Grand Est

ARRETE ARS Grand Est n° 2021-  2471 du 15/06/2021 modifiant ARS Grand Est n°
2021-0366 du 22/01/2021 fixant le calendrier prévisionnel 2021 des appels à
projets relevant de la compétence exclusive de la Directrice Générale de
l’Agence Régionale de Santé Grand Est 
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DECISION ARS n° 2021-1062 du 04/06/2021 portant sur le renouvellement
d’autorisation d’un dépôt de sang  au sein du Centre Hospitalier Geneviève
de Gaulle Anthonioz de Saint-Dizier N° FINESS ETABLISSEMENT : 520000068

ARRETE ARS Grand Est n°2021-2465 du 15 juin 2021 modifiant la composition
nominative du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de SARREBOURG

ARRETE ARS Grand Est n°2021-2466 du 15 juin 2021 modifiant la composition
nominative du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de LORQUIN

ARRETE ARS Grand Est n°2021-2467 du 15 juin 2021 modifiant la composition
nominative du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de
Sarreguemines

ARRETE ARS Grand Est n°2021-2472 du 15 juin 2021 modifiant la composition
nominative du conseil de surveillance du Centre Hospitalier Belair à
Charleville-Mézières

ARRETE ARS n° 2021-2459 du 14 juin 2021 portant abrogation de l’autorisation
de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi sites
Laboratoire EIMER 53 rue Nationale 67160 WISSEMBOURG

ARRETE CONJOINT DGARS N°2021 - 2463 / CD N°2021-100 en date du
15/06/2021 portant autorisation à l’habilitation partielle à l’aide sociale
départementale pour l’EHPAD « Les Opalines » d’Athis N° FINESS EJ :
51002260, N° FINESS ET : 510012172

ARRETE CONJOINT DGARS N°2021 - 2464 / CD N°2021-10 en date du 15/06/2021
portant autorisation à l’habilitation partielle à l’aide sociale départementale pour
l’EHPAD la Résidence "Les Jardins Médicis" sis à 51160 Avenay-Val-d'Or N° FINESS EJ :
510024789 N° FINESS ET : 510000748

Décision n° 2021-0869 du 24 Mars 2021 portant transformation de 3 places d’internat
de l’ITEP du Home Plein Espoir en 6 places en milieu ordinaire (ex SESSAD) à l’ITEP
Home Plein Espoir, gérés par l’ASSAGE (Association Sociale et Sanitaire de Gestion)
N° FINESS EJ : 10 000 565 1 N° FINESS ET : 10 000 754 1

Décision n° 2021-0870 du 24 mars 2021 portant transformation de 2 places d’accueil de
jour déficients intellectuels en 2 places d’accueil de jour troubles du spectre
autistiques à l’IME CHANTEJOIE, géré par l’ASSAGE ( Association Sociale et Sanitaire
de  Gestion) N° FINESS EJ : 10 000 565 1 N° FINESS ET : 10 000 209 6

DECISION ARS n° 2021 / 1069 du 18/06/2021 portant renouvellement de l’autorisation
accordée à la SAS SOGECLER – Polyclinique la Ligne Bleue (FINESS EJ : 880780150 – ET
880788591) de faire fonctionner une installation de chirurgie esthétique en
hospitalisation complète et ambulatoire

DECISION ARS Grand Est n°2021/1065 du 18/06/2021 portant modification de la
décision n° 2021/0822 du 15/03/2021 désignant les agents de l’ARS Grand Est et de
Santé publique France habilités à accéder aux données et informations contenues
dans l’application «OCTAVE»

ANNEXE : Liste des agents de l’ARS Grand Est habilités en qualité d’utilisateurs à
enregistrer et à consulter les données dans l’application « OCTAVE»
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DECISION ARS Grand Est n°2021/1066 du 18/06/2021 portant modification de la
décision n° 2020/0270 du 18/05/2020 désignant les agents de l’ARS Grand Est
autorisés à enregistrer et accéder aux données et informations contenues dans
l’application « Contact Covid » au titre de l’article 3 du décret n° 2020-551 du 12 mai
2020

ANNEXE : Liste des agents de l’ARS Grand Est habilités en qualité d’utilisateurs à
enregistrer et à consulter les données dans l’application « CONTACT COVID »

DECISION ARS n°2021 - 1067 du 18/06/2021 portant modification de la décision n°
2020/0268 du 18/05/2020 et désignant les agents de l’ARS Grand Est habilités à
accéder aux données et informations contenues dans l’application « SI-DEP » au titre
de l’article 10 du décret n° 2020-551 du 12 mai 2020

ANNEXE : Liste des agents de l’ARS Grand Est habilités à consulter les données dans
l’application « SI - DEP »

RECTORAT

Arrêté 2021-621 SGR du 14 juin 2021 relatif à la réunion en formation conjointe du
comité technique spécial académique  de l’académie de Nancy-Metz, du comité
technique spécial académique de l’académie de Reims, et du comité technique
spécial académique de l’académie de Strasbourg 

MISSION NATIONALE DE CONTROLE ET D’AUDIT DES
ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE

ARRETE n°15/2021 portant modification (n°6) de la composition du Conseil de la Caisse
Primaire d’Assurance Maladie des Vosges

DIRECTION RÉGIONALE DE L’ENVIRONNEMENT, DE
L’AMÉNAGEMENT, ET DU LOGEMENT

ARRÊTE PRÉFECTORAL DU 15 JUIN 2021 portant agrément du centre de formation FITE
pour dispenser les formations professionnelles initiales et continues et les formations
spécifiques dites « passerelles » des conducteurs du transport routier de
MARCHANDISES
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PRÉFECTURE DE LA RÉGION GRAND EST

Arrêté préfectoral du 11 juin 2021 fixant la liste des candidats admis au concours externe et
interne pour l’accès au grade d’adjoint administratif principal de seconde classe de
l’Intérieur et de l’outre-mer pour la région Grand Est
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Agence Régionale de Santé Grand Est 
Siège régional : 3 boulevard Joffre – 54036 NANCY CEDEX – Standard régional : 03 83 39 30 30 

ANNEXE : 
Liste des administrateurs locaux au sein de l’ARS Grand Est habilités à créer des comptes Utilisateurs 
du téléservice « Contact Covid » 

 

ARS Grand Est 
(Siège et DT) 

Identité de l'administreur local 
(personne habilitée à représenter légalement l'ARS 

Grand Est) 

Nom Prénom 

Siège (1) CAMARA Daouda 

Siège (2) APPE Christophe 

Siège (3) OLIVIERO Edwige 

Siège (4) EL KADDOURI Yassine 

Siège (5) PLUET Valérie 

Siège (6) PALMERI  Serge 

Siège (7) OBER Frédéric 

Siège (8) WEISSGERBER Julien 

Siège (9) OUKALI Abdelkader 

Siège (10) STE-MARIE Maxime 

Siège (11) PIETREMONT Christine 

Siège (14) 
MAILLEFAUD Bastien 

Siège (15) 
LAMOUCHE Jérôme 

Siège (16) MORONVAL  Mickaël 

Siège (17) BARTEL  Astrid 
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Siège (18) RUIZ-DE-TORRO  Matias 

Siège (19) WIJERATNE Mickaël 

Siège (20) CASPAR Jean-Marc 

Siège (21) DRAN Stéphane 

Siège (22) COUSOT Daniel 

Siège (23) MARIER Thierry 

Siège (24) DUPUIS  Sylvie 

Siège (25) PAOLILLO  Sarah 

DT 08 MAHIEU Sandrine 

DT 51  CHRETIEN-DUCHAMP Vincent 

DT 52  HUOT Béatrice 

DT 54  OSBERY Aline 

DT 55  CABLAN Cédric 

DT 57  KACED Dahbia 

DT 68  MICHEL Amélie 

DT 88  SIMONETTI  David 
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Direction Générale  

 
 

Siège régional : 3 boulevard Joffre - CS 80071 - 54036 NANCY CEDEX - Standard régional : 03 83 39 30 30 

 

 
DECISION ARS n° 2021-1062 du 04/06/2021 

Portant sur le renouvellement d’autorisation d’un dépôt de sang  
au sein du Centre Hospitalier Geneviève de Gaulle Anthonioz de Saint-Dizier 

 
N° FINESS ETABLISSEMENT : 520000068 

 
La Directrice Générale de l’Agence Régionale de Santé Grand Est, 

 
 

Vu le Code de la santé publique, Titre II, Livre II de la première partie et notamment ses articles  
L 1221-10, L 1222-12, R 1221-19 à R1221-21, R 1221-36 à R 1221-52 et R 1222-23. 
 
Vu le décret n° 2006-99 du 1er février 2006 relatif à l’Établissement Français du Sang et à 
l’Hémovigilance. 
 
Vu le décret n°2007-1324 du 7 septembre 2007 relatif aux dépôts de sang et modifiant le Code de la 
santé publique (dispositions réglementaires). 
 
Vu le décret n° 2020-1019 du 7 août 2020 relatif à la mise à disposition du plasma lyophilisé, 
 
Vu le décret du 3 septembre 2020 portant nomination de Madame Virginie CAYRE en qualité de 
Directrice Générale de l’Agence Régionale de Santé Grand Est, 
 
Vu le décret n° 2021-215 du 24 février 2021 relatif à la délivrance des produits sanguins labiles par les 
établissements de santé et les groupements de coopération sanitaire, 
 
Vu l’arrêté du 10 octobre 2007 fixant les conditions relatives à l’entreposage des produits sanguins 
labiles dans les services des établissements de santé, 
 
Vu l’arrêté du 30 octobre 2007 relatif aux conditions d'autorisations des dépôts de sang pris en 
application des articles R. 1221-20-1 et R. 1221-20-3, 
 
Vu l’arrêté du 30 octobre 2007 fixant la liste des matériels des dépôts de sang prévue à l'article 
R.1221-20-4, 
 
Vu l’arrêté du 30 octobre 2007 fixant le modèle type de convention entre un Établissement de Santé 
et l'Établissement de Transfusion Sanguine référent pour l'établissement d'un dépôt de sang, 
 
Vu l’arrêté du 3 décembre 2007 relatif aux qualifications de certains personnels des dépôts de sang, 
 
Vu l'arrêté du 16 décembre 2008 portant homologation du cahier des charges de la formation des 
personnels des dépôts de sang, 
 
Vu l'arrêté du 15 juillet 2009 modifiant l'arrêté du 3 décembre 2007 relatif aux qualifications de 
certains personnels des dépôts de sang, 
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ANNEXE 
 

Liste des agents de l’ARS Grand Est habilités en qualité d’utilisateurs à enregistrer et à consulter les 
données dans l’application « OCTAVE» 

 

 

NOM, PRENOM 

ADAM, Estelle 

AGBAHOUNGBA Lazare 

AIT-MOKRANE Nasim 

ALIZADA Ulviyya 

ALLAIRE, Frédérique 

ALSIBAI Sophie 

ANTOINE Philippe 

ANDRE Tom 

ARNOULD Virginie  

ARQUILLIERE Charlotte 

ASTIER Stéphanie 

AUBERT Laurence 

AUBRY Anne 

BABILLOTTE Marie 

BACARI Julien 

BAERT Manon 

BAILLARD Jean-Michel 

BALDE Aly 

BARBE-RICHAUD Pierre-Alexandre 

BARLOY Clémence 

BARO Emilie 

BARRY Maimouna 

BASTIEN Maelle 

BAYEUL Imen 

BECHT Loreen 

BECK Morgane 

BEGUINET Jérôme 

BELLANGER Tess 

BENDER Séverine 

BERTIN Mathilde 

BERTRAND Emilie 

BIEBER Marie-Christine  

BIEHLMANN Christelle 

BIER Virginie 

BISCHOFF Christine 

BOGEN Monique 

BONNARD TOUSSAINT Ingrid 

BONNEAUD Patricia 
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BONNICHON Elodie 

BONNOT Elisabeth 

BOREL Béatrice 

BOREY Isabelle 

BOROWSKI Elodie 

BOUCHAUD Tom 

BOUCHOT Céline 

BOUQUET Anaëlle 

BOURGEOIS Océane 

BRIDEL Catherine 

BROCKER Aurelie 

BROUSTAL Oriane (SPF) 

BRUNNER Arielle 

CABLAN Cédric 

CABLANC Emeline 

CAMARA Daouda 

CAMUZET Véronique 

CANAUD Jean-Paul 

CAPDET Morgane 

CASALENGO Laurent 

CAYRÉ Virginie 

CHAPELLE Mickaël 

CHARROT Claire 

CHARTIER Sylvie 

CHAUDEY Sylvie 

CHEKHECHOUK Linda 

CHENAYER Catherine 

CHINOUNE Philippine 

CHOPARD Virginie 

CHRETIEN Claude 

CHRETIEN-DUCHAMP Vincent 

CLEMENT Gilles 

CLOZET Eric 

COCKEDEY Cindy 

COISCAUD Olivier 

COLLE Morgane (SPF) 

COLLOTTE Anne 

COMPARON Floriane 

CONTIGNON Jocelyne 

COTTE Marjorie 

COUVAL Alain 

CUGINI Géraldine 

DANIEL Marine 
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DARDAINE Olivier 

DARTOIS Catherine 

DASSONVILLE Marie 

DAVESNE Séverine 

DAVID GILLET Carole 

DAVID Isabelle 

DE LA COTTE Stéphanie 

DE MONPEZAT Aurélie 

DELA Caroline 

DEMAY Odile 

DERFOUFI Yasmina 

DERVAUX Ophélie 

DESTIPS Anne-Marie 

DHAOUADI Chérine 

DI TOMMASO Aurélie 

DIMINI Julie 

DOMINIQUE Yoann (SPF) 

DOPACO Lucien 

DOSSO Olivier 

DRIAI Assya 

DRUCKER Claire-Lise 

DUFRENNE Delphine 

DUFRESNOY Véronique 

DUMAIN Virginie 

DUPONT Isabelle 

DUPUIS Sylvie 

DURANG Valérie 

DURUPT Cédric 

DZIEWIT Daria 

EDFRENNES Sandra 

EL BOURAOUI Rachid 

EL KADDOURI Yassine 

EL MRINI Tariq 

ELIAS Hanane   

EL-MRINI Tariq 

ERNY Adèle 

ERTUGRUL Süreyya 

EQUILBEY-GUERBAOUI Zahra 

ETIENNE Arnaud 

FELDER Mélanie 

FIERFORT Elisabeth 

FIEROBE François 

FIET Caroline (SPF) 
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FLEURY Lydia 

FLORQUIN Sylvie 

FONTANEL Sylvie 

FORTIN Vincent 

FOURMONT Mathieu 

FOURTOU Laetitia 

FRANCOIS Christelle 

FRANCOIS Emilie 

FRIK Estelle 

GALDO Sylvie 

GALLMANN Coralie 

GANTNER Sabrina 

GASIS Jennifer 

GAUDIN Anne 

GAUTHERON Ludivine 

GELLY Guillaume 

GIBSON Peggy 

GILLETTE Solène 

GIROUARD-DINE Marion 

GNYLEC-CHAMOUARD Sylvie 

GODEFROY Audrey 

GOSSET Solène 

GOUJON Marie-Hortense 

GRAN-AYMERICH Laure 

GUALA Christophe 

GUER Julie 

GUERY Joëlle 

GUILBERT Dorothée 

GUYOT Catherine 

GUYOT Elodie 

GUYOT Laurent 

HALLER Isabelle 

HAMBOURGER NATHALIE 

HAMOUD Leila 

HANSMANN Véronique 

HANSSLER Valérie 

HAUSHALTER Luc 

HAUTECOUVERTURE Julie 

HEBERT Fanny 

HEIMANSON Carl 

HENQUEL Céline 

HENRARD Laurie 

HENRIOT Brigitte 
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HENRY Dominique 

HENRY Laurent 

HIMER Lamia 

HOOSE Victoria 

HRITTANE Yacine 

HUBER Valérie 

HUSTACHE Aline 

JAEGGY Stéphanie 

JENNER Adeline 

JOANNES Julia 

JOUIN Patrick 

JOLLY Elise 

JOLLY Françoise 

JUE DE ANGELI Corinne 

KALCH Olivier 

KARCIOGLU-WAGNER Marina 

KIALOUBAKA Ruth 

KIERONSKI Lionel 

KIEZER Elisabeth 

KOENIG Alexandrine 

KOUAME Lucien  

KUENTZMANN Patricia 

KUSNIERZ Roxane 

KUYE-LOEUILLET Corine 

LABORDA-PUEYO Michele 

LACOUR Audrey 

LADJELATE Nacera 

LAGILLE Elisabeth 

LAMOUCHE Jérôme 

LAMPIRE Nicolas 

LANDY Aurore 

LANGEVIN Christophe 

LANTUEJOUL Marie 

LAPEYRE-DAUPHIN Marine 

LAURENT Olivier 

LE BALLE Yves 

LE DINH Alice 

LE HINGRAT Loïc 

LE QUINIO Pierre 

LEBON Sylviane 

LEFEVER Christelle 

LEGER Sylvie 

LEICARRAGUE Sophie 
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LEMAITRE Lucie 

LEVY Cédric 

LOBRY Véronique 

LOEFFLER Marie-Laurence 

LOUIS Anne-Marie 

LOZITO Laurent 

MAILLEFAUD Bastien 

MALAURE Elisabeth 

MALHOMME Jérôme 

MANGIN Grazia 

MANSOUR Amel 

MARGUERITE Nadège (SPF) 

MARIER Thierry 

MAROTTA Joséphine 

MARSAL Mathieu 

MARTIN Jérôme 

MARTINOT Catherine 

MASSON Laure 

MASUREL Caroline (SPF) 

MATHERON-BATAILLE Sébastien 

MATHIEU Laura 

MAURICE Julien 

MEFFRE Christine (SPF) 

MERCIER Thomas 

MERIOT Isabelle 

MERKAL Maïté 

MICHEL Amélie 

MIHAI Mihaela (SPF) 

MILLE-FAFET Catherine 

MINABERRIGARAY Sébastien 

MINGER Lucie 

MONIOT Stéphanie 

MONTEIRO Sandra 

MOREL Delphine 

MORIEUX Théo 

MORISY Christelle 

MOUCHETTE Anne-Laure 

MOUQUET Juliette 

MUNEROL Lidiana 

NASSANY Oriane (SPF) 

NGOLLO Romance 

NGUYEN-HUU Ngoc-Ha (SPF) 

OLIVIERO Edwige 
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OSBERY Aline 

OUKALI Abdelkader 

OUM-OUM Jules-Emmanuel 

PAGANO Manon  

PAIN Laure  

PAOLILLO Sarah 

PAQUIER Loïc 

PASQUA Laurence 

PERROT Véronique 

PETER Joël 

PETERS Sylvie 

PETIT Géraldine 

PHILIPPE Marie-José 

PILLAY Christine 

PIVOT Diane 

PLACE Christian 

POLO Laure 

POUPARD Sylvie 

PRINCET Jacques 

PRINS Céline 

PROLONGEAU Matthieu 

PRUVOT Vivien 

PUSCH-SALA Carola 

PYOT François 

QUIRIN Fanny 

RAGUET Sophie (SPF) 

RAMI Catherine 

RATAJCZAK Auldric 

REBEL Charlene 

REINE Emilie 

REITZER Catherine 

REMILLON Sylvie 

REMY Anne-Claire 

RESTELLI Joël 

REVOL lydie 

REY Emilie 

REY Gwenola 

RIBS Isabelle 

RINCK Christine 

ROBAT Olivier 

ROBERT Hélène 

ROUGIEUX Antoine 

ROUSSELET Marine 
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ROZAN BLIN Aude 

ROZET Aurélie 

SAM Mourad 

SAMAAN Iskandar 

SANCHEZ Camille 

SANGA Mathieu 

SAULNIER Mickael 

SAUVAGE Magali 

SAUVAGEOT Rémi 

SCHAETZLE Alain 

SCHALL Sophie 

SCHAPMAN Lucie 

SCHAUINGER Sophie 

SCHEID Stéphanie 

SCHENA Angélique 

SCHICHTEL Clarisse 

SCHIEBER Anne-Cécile 

SCHILLING Amelie 

SCHMITT Michel 

SCHNEIDER Anthony 

SCHRAMM Christine 

SCHULER Patricia 

SEMERCI Sylvia 

SEMINATI Karine 

SETTOU Ahmed 

SEUREAU Anne 

SIEGRIST Sophie 

SIMON Alice 

SIMON Anais 

SIMONIN Nathalie 

SIMONKLEIN Brigitte 

SINKOVEC Emile 

SLIWA Frédéric 

SLIWA Virginie 

SOURD Fabienne 

SPECKEL Stéphanie 

STEVANCE Valérie 

STIVALET Marie-Pierre 

TAHAR Youssef 

TARFAOUI Ouafa 

TCHENTCHELI Anaëlle 

TETEVUIDE Brigitte 

THAL Aline 
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THOMAS Anne-Sophie 

THOMAS Caroline 

TIGHEZZA Jawad 

TISSERAND Maryse 

TOBOLA Hélène 

TOPAN Mehdap 

TORRES Cindy 

TRASSART Maëva 

TRICOT Claire 

TROMPETTE Justine  

TROUILLET Morgane (SPF) 

UDOT Amandine 

VALETTE Céline 

VANDESOMPELE Ludovic 

VAN LOON Valentine 

VELANGANI Olivier  

VELEV Alix 

VERNAY Michel (SPF) 

VIENNESSE Karine 

VILLET Hervé 

VINCENT Nora 

VINOT Sonia 

VIOLA Gwenaelle 

VIRY Marie-Christine 

VOLFART Cindy 

VOLODIMER Christèle 

VOM SCHEIDT-OREN Thalia 

VRANCKEN Manon 

WEBER Béatrice 

WERTH Emilie 

WIEDERKEHR Jean 

WILLEMET Claire 

WOLF Agnès 

WUST Kassandra 

YAI Jenifer (SPF) 

ZAMBELLI Irmine 

ZELLMEYER Muriel 

ZIEGLER Laurence 

ZIMMERMANN Sophie 
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ANNEXE 
 

Liste des agents de l’ARS Grand Est habilités en qualité d’utilisateurs à enregistrer et à consulter les 
données dans l’application « CONTACT COVID » 

 

NOM PRENOM PROFIL 
DT 

ALIZADA Ulviyya 
Utilisateur Siège 1(Hors DT) 

AGBAHOUNGBA Lazare 
Utilisateur Siège 1(Hors DT) 

CHINOUNE Philippine 
Utilisateur Siège 1(Hors DT) 

KALCH Olivier 
Utilisateur Siège 1(Hors DT) 

MOREL Delphine 
Utilisateur Siège 1(Hors DT) 

REMY Anne-Claire 
Utilisateur Siège 1(Hors DT) 

REVOL Lydie 
Utilisateur Siège 1(Hors DT) 

SCHALL Sophie 
Utilisateur Siège 1(Hors DT) 

SEUREAU Anne 
Utilisateur Siège 1(Hors DT) 

AUBRY Anne 
Utilisateur Siège 2(Hors DT) 

LANDY Aurore 
Utilisateur Siège 2(Hors DT) 

PETIT Géraldine 
Utilisateur Siège 2(Hors DT) 

REY Emilie 
Utilisateur Siège 2(Hors DT) 

ROUGIEUX Antoine 
Utilisateur Siège 2(Hors DT) 

SCHRAMM Christine 
Utilisateur Siège 2(Hors DT) 

SINKOVEC Emile 
Utilisateur Siège 2(Hors DT) 

STEVANCE Valérie 
Utilisateur Siège 2(Hors DT) 

ZAMBELLI Irmine 
Utilisateur Siège 2(Hors DT) 

ALSIBAI Sophie 
Utilisateur Siège 3(Hors DT) 

DUPONT Isabelle 
Utilisateur Siège 3(Hors DT) 

EL MRINI Tariq 
Utilisateur Siège 3(Hors DT) 
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FONTANEL Sylvie 
Utilisateur Siège 3(Hors DT) 

HAUTECOUVERTURE Julie 
Utilisateur Siège 3(Hors DT) 

MAROTTA Josephine 
Utilisateur Siège 3(Hors DT) 

PHILIPPE  Marie-José 
Utilisateur Siège 3(Hors DT) 

SCHAPMAN Lucie 
Utilisateur Siège 3(Hors DT) 

TISSERAND Maryse 
Utilisateur Siège 3(Hors DT) 

HENRY Dominique 
Utilisateur Siège 4(Hors DT) 

HRITTANE Yacine 
Utilisateur Siège 4(Hors DT) 

LANTUEJOUL Marie 
Utilisateur Siège 4(Hors DT) 

BARRY Maimouna 
Utilisateur Siège 4(Hors DT) 

MUNEROL Lidiana 
Utilisateur Siège 4(Hors DT) 

PASQUA Laurence 
Utilisateur Siège 4(Hors DT) 

ROZET Aurélie 
Utilisateur Siège 4(Hors DT) 

SETTOU Ahmed 
Utilisateur Siège 4(Hors DT) 

VIRY Marie-Christine 
Utilisateur Siège 4(Hors DT) 

WIEDERKEHR Jean 
Utilisateur Siège 4(Hors DT) 

BONNOT Elisabeth 
Utilisateur Siège 5(Hors DT) 

CAPDET  Morgane 
Utilisateur Siège 5(Hors DT) 

DRIAI Assya 
Utilisateur Siège 5(Hors DT) 

GODEFROY Audrey 
Utilisateur Siège 5(Hors DT) 

HENRIOT Brigitte 
Utilisateur Siège 5(Hors DT) 

KIERONSKI Lionel 
Utilisateur Siège 5(Hors DT) 

LAPEYRE Marine 
Utilisateur Siège 5(Hors DT) 

LEVY Cédric 
Utilisateur Siège 5(Hors DT) 

PUSCH-SALA Carola 
Utilisateur Siège 5(Hors DT) 
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BARLOY Clémence 
Utilisateur Siège 6(Hors DT) 

BECK Morgane 
Utilisateur Siège 6(Hors DT) 

FELDER Mélanie 
Utilisateur Siège 6(Hors DT) 

HUBER Valérie 
Utilisateur Siège 6(Hors DT) 

MARSAL Mathieu 
Utilisateur Siège 6(Hors DT) 

MORIEUX Théo 
Utilisateur Siège 6(Hors DT) 

RYBARCZYK-VIGOURET Marie-Christine Utilisateur 
Siège 6(Hors DT) 

SAUVAGE Magali 
Utilisateur Siège 6(Hors DT) 

SANCHEZ Camille 
Utilisateur Siège 6(Hors DT) 

WUST  Kassandra 
Utilisateur Siège 6(Hors DT) 

BACARI Julien 
Utilisateur Siège 7(Hors DT) 

BARO Emilie 
Utilisateur Siège 7(Hors DT) 

CHAUDEY Sylvie 
Utilisateur Siège 7(Hors DT) 

COTTE Marjorie 
Utilisateur Siège 7(Hors DT) 

DELA Caroline 
Utilisateur Siège 7(Hors DT) 

JUE DE ANGELI Corinne 
Utilisateur Siège 7(Hors DT) 

KARCIOGLU -WAGNER Marina 
Utilisateur Siège 7(Hors DT) 

LADJELATE NACERA 
Utilisateur Siège 7(Hors DT) 

PROLONGEAU Mathieu 
Utilisateur Siège 7(Hors DT) 

AUBERT Laurence 
Utilisateur Siège 8(Hors DT) 

CHAPELLE Mickaël 
Utilisateur Siège 8(Hors DT) 

CHRETIEN Claude 
Utilisateur Siège 8(Hors DT) 

DIMINI Julie 
Utilisateur Siège 8(Hors DT) 

HOOSE Victoria 
Utilisateur Siège 8(Hors DT) 

MALAURE Elisabeth 
Utilisateur Siège 8(Hors DT) 
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MASSON Laure 
Utilisateur Siège 8(Hors DT) 

TIGHEZZA Jawad 
Utilisateur Siège 8(Hors DT) 

ASTIER Stéphanie 
Utilisateur Siège 9(Hors DT) 

BALDE Aly 
Utilisateur Siège 9(Hors DT) 

CUGINI Géraldine 
Utilisateur Siège 9(Hors DT) 

ETIENNE Arnaud 
Utilisateur Siège 9(Hors DT) 

FLEURY  Lydia 
Utilisateur Siège 9(Hors DT) 

PETER  Joël 
Utilisateur Siège 9(Hors DT) 

REY  Gwenola 
Utilisateur Siège 9(Hors DT) 

TAHAR Youssef 
Utilisateur Siège 9(Hors DT) 

TOPAN Mehdap 
Utilisateur Siège 9(Hors DT) 

VINCENT Nora 
Utilisateur Siège 9(Hors DT) 

BELLANGER Tess 
Utilisateur Siège 10(Hors DT) 

DASSONVILLE Marie 
Utilisateur Siège 10(Hors DT) 

EDFRENNES Sandra 
Utilisateur Siège 10(Hors DT) 

JOLLY Elise 
Utilisateur Siège 10(Hors DT) 

KUYE-LOEUILLET Corine 
Utilisateur Siège 10(Hors DT) 

PERROT Véronique 
Utilisateur Siège 10(Hors DT) 

RATAJCZAK Auldric 
Utilisateur Siège 10(Hors DT) 

TETEVUIDE Brigitte 
Utilisateur Siège 10(Hors DT) 

CHARROT Claire 
Utilisateur Siège 11(Hors DT) 

CHEKHECHOUK Linda 
Utilisateur Siège 11(Hors DT) 

DERVAUX Ophélie 
Utilisateur Siège 11(Hors DT) 

LAURENT Olivier 
Utilisateur Siège 11(Hors DT) 

LEICARRAGUE Sophie 
Utilisateur Siège 11(Hors DT) 
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ROUSSELET Marine 
Utilisateur Siège 11(Hors DT) 

SOURD Fabienne 
Utilisateur Siège 11(Hors DT) 

WEBER Marjorie 
Utilisateur Siège 11(Hors DT) 

DI TOMMASO 
Aurélie Utilisateur Siège 14(Hors DT) 

DRUCKER 
Claire-Lise Utilisateur Siège 14(Hors DT) 

GUALA Christophe Utilisateur Siège 14(Hors DT) 

HENQUEL  Céline Utilisateur Siège 14(Hors DT) 

KLIPPENSPIES-RAULET Marie-Odile Utilisateur Siège 14(Hors DT) 

KUENTZMANN  Patricia Utilisateur Siège 14(Hors DT) 

LOEFFLER  Marie-Laurence Utilisateur Siège 14(Hors DT) 

MATHERON-BATAILLE Sébastien Utilisateur Siège 14(Hors DT) 

SEMERCI  Sylvia Utilisateur Siège 14(Hors DT) 

BECHT Loreen Utilisateur Siège 15(Hors DT) 

BENDER Séverine Utilisateur Siège 15(Hors DT) 

BRONNER  Dominique Utilisateur Siège 15(Hors DT) 

CABLE Francine Utilisateur Siège 15(Hors DT) 

DE MONPEZAT Aurélie Utilisateur Siège 15(Hors DT) 

KOENIG Alexandrine 
Utilisateur Siège 15(Hors DT) 

SCHNEIDER  Anthony 
Utilisateur Siège 15(Hors DT) 

SEMINATI Karine 
Utilisateur Siège 15(Hors DT) 

BAERT  Manon 
Utilisateur Siège 16(Hors DT) 

BISCHOFF Christine 
Utilisateur Siège 16(Hors DT) 

CLEMENT  Gilles 
Utilisateur Siège 16(Hors DT) 

DAVID  Isabelle 
Utilisateur Siège 16(Hors DT) 

LE DINH  Alice 
Utilisateur Siège 16(Hors DT) 
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SAMAAN Iskandar 
Utilisateur Siège 16(Hors DT) 

SCHAETZLE  Alain 
Utilisateur Siège 16(Hors DT) 

THAL Aline 
Utilisateur Siège 16(Hors DT) 

VOM SCHEIDT-OREN Thalia 
Utilisateur Siège 16(Hors DT) 

ZELLMEYER  Muriel 
Utilisateur Siège 16(Hors DT) 

BASTIEN Maëlle 
Utilisateur Siège 17(Hors DT) 

BONNICHON Elodie 
Utilisateur Siège 17(Hors DT) 

KIALOUBAKA  Ruth 
Utilisateur Siège 17(Hors DT) 

MANSOUR Amel 
Utilisateur Siège 17(Hors DT) 

MINGER Lucie 
Utilisateur Siège 17(Hors DT) 

REBEL Charlène 
Utilisateur Siège 17(Hors DT) 

WEBER Béatrice 
Utilisateur Siège 17(Hors DT) 

ZIEGLER Laurence 
Utilisateur Siège 17(Hors DT) 

BROCKER Aurélie 
Utilisateur Siège 18(Hors DT) 

COCKEDEY Cindy 
Utilisateur Siège 18(Hors DT) 

COISCAUD Olivier 
Utilisateur Siège 18(Hors DT) 

FOURTOU Laetitia 
Utilisateur Siège 18(Hors DT) 

HAMOUD Leila 
Utilisateur Siège 18(Hors DT) 

HANSSLER Valérie 
Utilisateur Siège 18(Hors DT) 

LABORDA-PUEYA Michèle 
Utilisateur Siège 18(Hors DT) 

REINE Emilie 
Utilisateur Siège 18(Hors DT) 

THOMAS Anne - Sophie 
Utilisateur Siège 18(Hors DT) 

TORRES Cindy 
Utilisateur Siège 18(Hors DT) 

ARQUILLIERE Charlotte 
Utilisateur Siège 19(Hors DT) 

COMPARON Floriane 
Utilisateur Siège 19(Hors DT) 
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DHAOUADI Cherine 
Utilisateur Siège 19(Hors DT) 

HAUSHALTER Luc 
Utilisateur Siège 19(Hors DT) 

LOUIS Anne-Marie 
Utilisateur Siège 19(Hors DT) 

SIMON Alice 
Utilisateur Siège 19(Hors DT) 

SLIWA Virginie 
Utilisateur Siège 19(Hors DT) 

TCHENTCHELI Anaëlle 
Utilisateur Siège 19(Hors DT) 

VAN LOON  Valentine 
Utilisateur Siège 19(Hors DT) 

ERNY  Adèle 
Utilisateur Siège 20 (Hors DT) 

GRAN-AYMERICH Laure 
Utilisateur Siège 20 (Hors DT) 

HEBERT Fanny 
Utilisateur Siège 20 (Hors DT) 

LACOUR Audrey 
Utilisateur Siège 20 (Hors DT) 

MAILIER Delphine 
Utilisateur Siège 20 (Hors DT) 

MARTINOT Catherine 
Utilisateur Siège 20 (Hors DT) 

MINABERRIGARAY  Sébastien 
Utilisateur Siège 20 (Hors DT) 

MONIOT Stéphanie 
Utilisateur Siège 20 (Hors DT) 

TARFAOUI Ouafa 
Utilisateur Siège 20 (Hors DT) 

VELEV Alix 
Utilisateur Siège 20 (Hors DT) 

ANDRE  Tom 
Utilisateur Siège 22 (Hors DT) 

DARTOIS Catherine 
Utilisateur Siège 22 (Hors DT) 

DZIEWIT Daria 
Utilisateur Siège 22 (Hors DT) 

GANTNER Sabrina 
Utilisateur Siège 22 (Hors DT) 

GAUDIN Anne 
Utilisateur Siège 22 (Hors DT) 

SCHAUINGER Sophie 
Utilisateur Siège 22 (Hors DT) 

VOLODIMER Christèle 
Utilisateur Siège 22 (Hors DT) 

BERTIN  Mathilde 
Utilisateur Siège 24 (Hors DT) 
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BERTRAND  Emilie 
Utilisateur Siège 24 (Hors DT) 

BOREY  Isabelle 
Utilisateur Siège 24 (Hors DT) 

GILLETTE Solène 
Utilisateur Siège 24 (Hors DT) 

KOUAME  Lucien 
Utilisateur Siège 24 (Hors DT) 

MAURICE  Julien 
Utilisateur Siège 24 (Hors DT) 

OUM-OUM Jules-Emmanuel 
Utilisateur Siège 24 (Hors DT) 

PRINS  Céline 
Utilisateur Siège 24 (Hors DT) 

BOROWSKI Elodie 
Utilisateur Siège 25(Hors DT) 

GNYLEC-CHAMOUARD Sylvie 
Utilisateur Siège 25(Hors DT) 

NGOLLO Romance 
Utilisateur Siège 25(Hors DT) 

PIVOT Diane 
Utilisateur Siège 25(Hors DT) 

RISSE Corinne 
Utilisateur Siège 25(Hors DT) 

DUMAIN 
Virginie Utilisateur Ardennes (08) 

GUYOT 
Laurent Utilisateur Ardennes (08) 

JOLLY Françoise 
Utilisateur Ardennes (08) 

LEBON 
Sylviane Utilisateur Ardennes (08) 

PAGANO 
Manon Utilisateur Ardennes (08) 

RINCK  Christine 
Utilisateur Ardennes (08) 

ROCHE David 
Utilisateur Ardennes (08) 

TRASSART Maëva 
Utilisateur Ardennes (08) 

AIT-MOKRANE Nasim 
Utilisateur Marne (51) 

CLOZET Eric 
Utilisateur Marne (51) 

CRETIN Carole 
Utilisateur Marne (51) 

DAVID-GILLET Carole 
Utilisateur Marne (51) 

FIEROBE François 
Utilisateur Marne (51) 
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PETERS Sylvie 
Utilisateur Marne (51) 

THIRION Dominique 
Utilisateur Marne (51) 

VILLET Hervé 
Utilisateur Marne (51) 

VINOT  Sonia 
Utilisateur Marne (51) 

VOLFART Cindy 
Utilisateur Marne (51) 

BONNARD-TOUSSAINT Ingrid  Utilisateur Haute-Marne (52) 

DESTIPS Anne-Marie Utilisateur 
Haute-Marne (52) 

GIROUARD-DINE Marion  Utilisateur 
Haute-Marne (52) 

GUYOT Elodie 
Utilisateur Haute-Marne (52) 

LOBRY Véronique  Utilisateur 
Haute-Marne (52) 

POUPARD Sylvie  Utilisateur 
Haute-Marne (52) 

VEUILLEMENOT Laure  Utilisateur 
Haute-Marne (52) 

BAYEUL Imen 
Utilisateur Meurthe-et-Moselle (54) 

BOUDESOCQUE Corinne 
Utilisateur Meurthe-et-Moselle (54) 

DARDAINE Olivier 
Utilisateur Meurthe-et-Moselle (54) 

DOSSO Olivier 
Utilisateur Meurthe-et-Moselle (54) 

FRANCOIS Emilie 
Utilisateur Meurthe-et-Moselle (54) 

LEFEVER Christelle 
Utilisateur Meurthe-et-Moselle (54) 

SANGA Mathieu 
Utilisateur Meurthe-et-Moselle (54) 

SAUVAGEOT Rémi 
Utilisateur Meurthe-et-Moselle (54) 

BEGUINET Jérôme 
Utilisateur Moselle (57) 

DUFRESNOY Véronique 
Utilisateur Moselle (57) 

ELIAS Hanane 
Utilisateur Moselle (57) 

FRANCOIS Christelle 
Utilisateur Moselle (57) 

GAUTHERON  Ludivine 
Utilisateur Moselle (57) 
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HIMER Lamia 
Utilisateur Moselle (57) 

MERKAL Maïté 
Utilisateur Moselle (57) 

RESTELLI Joël 
Utilisateur Moselle (57) 

ROBERT Hélène 
Utilisateur Moselle (57) 

SLIWA Frédéric 
Utilisateur Moselle (57) 

BABILLOTTE Marie Utilisateur Bas-Rhin (67) 

BONNEAUD  Patricia Utilisateur Bas-Rhin (67) 

BOREL  Béatrice  Utilisateur Bas-Rhin (67) 

BOURGEOIS Océane   Utilisateur Bas-Rhin (67) 

EQUILBEY-GUERBAOUI  Zahra  Utilisateur Bas-Rhin (67) 

FIERFORT Elisabeth  Utilisateur Bas-Rhin (67) 

HANSMANN Véronique  Utilisateur Bas-Rhin (67) 

KUSNIERZ Roxane  Utilisateur Bas-Rhin (67) 

SIMON Anaïs  Utilisateur Bas-Rhin (67) 

SIMONKLEIN Brigitte Utilisateur Bas-Rhin (67) 

ADAM  Estelle  Utilisateur Haut-Rhin (68) 

ALLAIRE  Frédérique  Utilisateur Haut-Rhin (68) 

DAVESNE Séverine  Utilisateur Haut-Rhin (68) 

FRIK Estelle   Utilisateur Haut-Rhin (68) 

HAMBOURGER Nathalie  Utilisateur Haut-Rhin (68) 

HEIMANSON Carl  Utilisateur 
Haut-Rhin (68) 

MONTEIRO Sandra 
 Utilisateur 

Haut-Rhin (68) 

PILLAY Christine 
Utilisateur Haut-Rhin (68) 

VELANGANNI Olivier Utilisateur 
Haut-Rhin (68) 

COUVAL  Alain  Utilisateur 
Vosges (88) 

DE LA COTTE Stéphanie  Utilisateur 
Vosges (88) 

DERFOUFI Yasmina  Utilisateur 
Vosges (88) 

GUERY  Joëlle Utilisateur 
Vosges (88) 

LANGEVIN  Christophe Utilisateur 
Vosges (88) 

LE BALLE  Yves  Utilisateur 
Vosges (88) 
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MERIOT  Isabelle  Utilisateur 
Vosges (88) 

RIBS Isabelle  Utilisateur 
Vosges (88) 

VALENCE Christiane  Utilisateur 
Vosges (88) 
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ANNEXE 
 

Liste des agents de l’ARS Grand Est habilités à consulter les données dans l’application « SI - DEP » 
 

 

NOM PRENOM PROFIL 

MAULBON Céline 
Administrateur 
local 

KIMENAU Jean-Marc 
Administrateur 
local 

EL KADDOURI Yassine 
Administrateur 
local 

CAMARA Daouda 
Administrateur 
local 

MAILLEFAUD Bastien 
Administrateur 
local 

LAMOUCHE Jérôme 
Administrateur 
local 

OLIVIERO Edwige 
Administrateur 
local 

POIRSON Julie 
Administrateur 
local 

DAUTHEL Stéphanie 
Administrateur 
local 

OUKALI Abdelkader 
Administrateur 
local 

MARIER Thierry 
Administrateur 
local 

AIT-MOKRANE Nasim Enquêteur 

AGBAHOUNGBA Lazare Enquêteur 

ALSIBAI Sophie Enquêteur 

ALIZADA Ulviyya Enquêteur 

ALLAIRE  Frédérique Enquêteur 

ANDRE Tom Enquêteur 

ARQUILLIERE Charlotte Enquêteur 

AUBERT Laurence Enquêteur 

AUBREGE-GUYOT Cécile Enquêteur 

AUBRY Anne Enquêteur 

BACARI  Julien Enquêteur 

BAERT Manon Enquêteur 

BALDE Aly Enquêteur 

BARBE-RICHAUD 
Pierre-
Alexandre Enquêteur 

BARLOY Clémence Enquêteur 

BARO Emilie Enquêteur 

BARRY Maïmouna Enquêteur 

Préfecture de la Région Grand Est - Recueil des Actes Administratifs régional du 18 juin 2021



 

Standard régional : 03 83 39 30 30 
Siège régional : 3 boulevard Joffre - CS 80071 - 54036 NANCY CEDEX  
 

2 

BASTIEN Maëlle Enquêteur 

BAYEUL Imen Enquêteur 

BECHT Loreen Enquêteur 

BEGUINET  Jerôme Enquêteur 

BELLANGER Tess Enquêteur 

BENDER Séverine Enquêteur 

BERGMANN-VATRAN Catherine Enquêteur 

BERTRAND  Emilie Enquêteur 

 BIEBER 
Marie-
Christine Enquêteur 

BISCHOFF  Christine Enquêteur 

 BOGEN  Monique Enquêteur 

BONNICHON Elodie Enquêteur 

BONNOT Elisabeth Enquêteur 

BOREY Isabelle Enquêteur 

BOROWSKI Elodie Enquêteur 

BOUCHAUD Tom Enquêteur  

BOUDESOCQUE  Corinne Enquêteur 

BOUQUET  Annaëlle Enquêteur 

BOURGEOIS Océane Enquêteur 

BRATUN Fanny Enquêteur 

BREEMEERSCH Delphine Enquêteur 

BROCKER Aurélie Enquêteur 

BRONNER Dominique Enquêteur 

BRUNNER Arielle Enquêteur 

CABLAN Cédric Enquêteur 

CABLE Francine Enquêteur 

CAPDET Morgane Enquêteur 

CARLIER Monique Enquêteur 

CHAPELLE Mickaël Enquêteur 

CHARROT Claire Enquêteur 

CHARTIER  Sylvie Enquêteur 

CHEKHECHOUK Linda Enquêteur 

CHINOUNE  Philippine Enquêteur 

CHOPARD Virginie Enquêteur 

CHRETIEN Claude Enquêteur 

CLEMENT Gilles Enquêteur 

CLOZET Eric Enquêteur 

COCKEDEY Cindy Enquêteur 

COISCAUD Olivier Enquêteur 

COLOTTE Anne Enquêteur 

COMPARON Floriane Enquêteur 

COTTE  Marjorie Enquêteur 

COUVAL Alain Enquêteur 

CRETIN  Carole Enquêteur 

CUGINI Géraldine Enquêteur 

DARTOIS Catherine Enquêteur 

DASSONVILLE Marie Enquêteur 

DAVESNE Séverine Enquêteur 
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DAVID Isabelle Enquêteur 

DAVID-GILLET Carole Enquêteur 

DE LA COTTE Stéphanie Enquêteur 

DEMAY Odile Enquêteur 

DE MONPEZAT  Aurélie Enquêteur 

DERFOUFI Yasmina Enquêteur 

DERVAUX  Ophélie Enquêteur 

DESTIPS Anne-Marie Enquêteur 

DEWAELE  Philippe Enquêteur 

DHAOUADI Chérine Enquêteur 

DIMINI Julie Enquêteur 

DI TOMMASO  Aurélie Enquêteur 

DOPACO Lucien Enquêteur 

DOSSO Olivier Enquêteur 

DRIAI Assia Enquêteur 

DRUCKER Claire-Lise Enquêteur 

DUFRESNOY Véronique Enquêteur 

DUMAIN Virginie Enquêteur 

DUPUIS Sylvie Enquêteur 

DZIEWIT Daria Enquêteur 

ECKMANN Laurence Enquêteur 

EDFRENNES Sandra Enquêteur 

EL-MRINI Tariq Enquêteur 

ELIAS Hanane Enquêteur 

EQUILBEY-GUERBAOUI  Zahra Enquêteur 

ERNY  Adèle Enquêteur 

ERTUGRUL Süreyya Enquêteur 

ETIENNE Arnaud Enquêteur 

FELDER Mélanie Enquêteur 

FIERFORT  Elisabeth Enquêteur 

FIEROBE François Enquêteur 

FLEURY  Lydia Enquêteur 

FLORQUIN Sylvie Enquêteur 

FONTANEL Sylvie Enquêteur 

FOURTOU  Laetitia Enquêteur 

FRANCOIS Christelle Enquêteur 

FRANCOIS Emilie Enquêteur 

FRIK  Estelle Enquêteur 

GAILLIARD Cécile Enquêteur 

GANTNER Sabrina Enquêteur 

GARA Jean-Pierre  Enquêteur 

GASIS Jennifer Enquêteur 

GAUDIN  Anne Enquêteur 

GAUTHERON Ludivine Enquêteur 

GELLY Guillaume Enquêteur 

GIAGRANDI Ilona Enquêteur 

GILLETTE Solène Enquêteur 

GNYLEC-CHAMOUARD Sylvie Enquêteur 

GODEFROY  Audrey Enquêteur 

Préfecture de la Région Grand Est - Recueil des Actes Administratifs régional du 18 juin 2021



 

Standard régional : 03 83 39 30 30 
Siège régional : 3 boulevard Joffre - CS 80071 - 54036 NANCY CEDEX  
 

4 

GRAINCOURT Léa Enquêteur 

GUALA Christophe Enquêteur 

GUERY Joëlle Enquêteur 

GUYOT Catherine Enquêteur 

GUYOT Elodie Enquêteur 

GUYOT Laurent  Enquêteur 

HAMBOURGER Nathalie Enquêteur 

HAMOUD Leila Enquêteur 

HANSMANN Véronique Enquêteur 

HANSSLER Valérie Enquêteur 

HAUSHALTER  Luc Enquêteur 

HEBERT Fanny Enquêteur 

HEIMANSON Carl Enquêteur 

HENQUEL  Céline Enquêteur 

HENRY Dominique Enquêteur 

HENRY Laurent Enquêteur 

HENRARD Laurie Enquêteur 

HIMER  Lamia Enquêteur 

HOOSE Victoria Enquêteur 

HRITTANE Yacine  Enquêteur 

HUBER Valérie Enquêteur 

JENNY Orlane Enquêteur 

JOLLY Elise Enquêteur 

JOLLY Francoise Enquêteur 

KAISSLING-DOPFF Annic Enquêteur 

KALCH Olivier Enquêteur 

KARCIOGLU -WAGNER Marina Enquêteur 

KIALOUBAKA  Ruth Enquêteur 

KIERONSKI  Lionel Enquêteur 

KLIPPENSPIES-RAULET  Marie-Odile Enquêteur 

KOENIG Alexandrine Enquêteur 

KUENTZMANN  Patricia Enquêteur 

KUSNIERZ Roxane Enquêteur 

KUYE-LOEUILLET Corinne Enquêteur 

LABORDA-PUEYA Michèle Enquêteur 

LACOUR Audrey Enquêteur 

LADJELATE  Nacera Enquêteur 

LAGILLE Elisabeth Enquêteur 

LAMPIRE Nicolas Enquêteur 

LANDY Aurore Enquêteur 

LANGEVIN  Christophe Enquêteur 

LANTUEJOUL Marie Enquêteur 

LAPEYRE Marine Enquêteur 

LE BALLE Yves Enquêteur 

LEBON Sylviane Enquêteur 

LEFEVER Christelle Enquêteur 

LE DINH Alice Enquêteur 

LE GOFF Véronique Enquêteur 

LEÏÇARRAGUE Sophie Enquêteur 
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LEMAITRE Lucie Enquêteur 

LE QUINIO Pierre Enquêteur 

LEVY Cédric Enquêteur 

LOEZ-LEBAS Sylvia Enquêteur 

LOEFFLER  
Marie-
Laurence Enquêteur 

MAHOUT Nathalie Enquêteur 

MALAURE Elisabeth Enquêteur 

MANSOUR Amel Enquêteur 

MAROTTA Joséphine Enquêteur 

MARSAL Mathieu Enquêteur 

MASSON Laure Enquêteur 

MATHERON - BATAILLE Sébastien Enquêteur 

MARTIN Jérôme Enquêteur 

MARTINOT Catherine Enquêteur 

MONZEIN Véronique Enquêteur 

MERKAL Maïté Enquêteur 

MICHEL Amélie Enquêteur 

MILLE-FAFET Catherine Enquêteur 

MINABERRIGARAY  Sébastien Enquêteur 

MINGER Lucie Enquêteur 

MONIOT Stéphanie Enquêteur 

MONTEIRO Sandra Enquêteur 

MOREL Delphine Enquêteur 

MORIEUX Théo Enquêteur 

MOUCHETTE  Anne-Laure Enquêteur 

MOUQUET  Juliette Enquêteur 

MUNEROL Lidiana Enquêteur 

NGOLLO Romance Enquêteur 

OLIVIER Laurent Enquêteur 

OSBERY Aline Enquêteur 

OUM-OUM  
Jules-
Emmanuel Enquêteur 

PAGANO Manon Enquêteur 

PAIN Laure Enquêteur 

PAJAK Valérie Enquêteur 

PAOLILLO Sarah Enquêteur 

PARIS Amélie Enquêteur 

PASQUA Laurence Enquêteur 

PELLE Josée Enquêteur 

PERROT Véronique Enquêteur 

PETER Joël Enquêteur 

PETERS Sylvie Enquêteur 

PETIT Géraldine Enquêteur 

PHILIPPE  Marie-José Enquêteur 

PILLAY Christine Enquêteur 

PIROUE Sandrine Enquêteur 

PLACE  Christian Enquêteur 

PRINS Céline Enquêteur 
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PIVOT Diane Enquêteur 

PUSCH-SALA Carola Enquêteur 

RATAJCZAK Auldric Enquêteur 

REBEL Charlène Enquêteur 

REGIN Patricia Enquêteur 

REINE Emilie Enquêteur 

REITZER Catherine Enquêteur 

REMY Anne-Claire Enquêteur 

RESTELLI Joël Enquêteur 

REVOL Lydie Enquêteur 

REY Emilie Enquêteur 

RIBS Isabelle Enquêteur 

RINCK  Christine Enquêteur 

RISSE Corinne Enquêteur 

ROBERT Hélène Enquêteur 

ROCHE David Enquêteur  

ROUGIEUX  Antoine Enquêteur 

ROUSSELET Marine Enquêteur 

ROZET Aurélie Enquêteur 

RYBARCZYK-VIGOURET 
Marie-
Christine Enquêteur 

SAMAAN Iskandar Enquêteur 

SANCHEZ Camille Enquêteur 

SANGA Mathieu Enquêteur 

SAULNIER  Mickaël Enquêteur 

SAUVAGEOT Remi Enquêteur 

SCHAETZLE Alain Enquêteur 

SCHALL Sophie Enquêteur 

SCHAPMAN Lucie Enquêteur 

SCHAUINGER Sophie Enquêteur 

SCHICHTEL  Clarisse Enquêteur 

SCHIEBER Anne-Cécile Enquêteur 

SCHILLING Amélie Enquêteur 

SCHNEIDER Anthony Enquêteur 

SCHOULER Corinne Enquêteur 

SCHRAMM Christine Enquêteur 

SEMERCI  Sylvia Enquêteur 

SEMINATI Karine Enquêteur 

SETTOU Ahmed Enquêteur 

SEUREAU Anne Enquêteur 

SIEGRIST Sophie Enquêteur 

SIMON Alice Enquêteur 

SIMON Anaïs Enquêteur 

SIMONKLEIN Brigitte Enquêteur 

SINKOVEC  Emile Enquêteur 

SLIWA Frédéric Enquêteur 

SLIWA Virgine Enquêteur 

SOURD Fabienne Enquêteur 

STEVANCE Valérie Enquêteur 
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TAHAR Youssef Enquêteur 

TCHENTCHELI Annaëlle Enquêteur 

TETEVUIDE Brigitte Enquêteur 

THAL Aline Enquêteur 

THIRIET Stéphanie Enquêteur 

THIRION  Dominique Enquêteur 

THOMAS Anne-Sophie Enquêteur 

TIGHEZZA Jawad Enquêteur 

TOBOLA Hélène Enquêteur 

TOPAN Mehdap Enquêteur 

TORRES Cindy Enquêteur 

TRASSART Maëva Enquêteur 

TREVISAN Martine Enquêteur 

TRICOT Claire Enquêteur 

VALETTE Céline Enquêteur 

VAN LOON  Valentine Enquêteur 

VELANGANNI  Olivier Enquêteur 

VELEV  Alix Enquêteur 

VEUILLEMENOT Laure Enquêteur 

VILLAUME Marine Enquêteur 

VILLET Hervé Enquêteur 

VINOT  Sonia Enquêteur 

VOLFART Cindy Enquêteur 

VOLODIMER Christèle Enquêteur 

VOM SCHEIDT-OREN,  Thalia Enquêteur 

VRANCKEN Manon Enquêteur 

WEBER Béatrice Enquêteur 

WEBER Marjorie Enquêteur 

WERTH  Emilie Enquêteur 

WIEDERKEHR  Jean Enquêteur 

WILLEMET Claire Enquêteur  

WUST Kassandra Enquêteur 

ZAMBELLI Irmine Enquêteur 

ZELLMEYER Muriel Enquêteur 

ZIEGLER Laurence Enquêteur 

ZIMMERMANN Sophie Enquêteur 
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MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 
 

ARRETE n°15/2021 

portant modification (n°6) de la composition du Conseil  
de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie des Vosges 

 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R.211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l'arrêté du 27 septembre 2020 portant délégation de signature à Monsieur Patrice BEAUMONT, chef de 
l’antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu l’arrêté 72/2018 du 31 mars 2018 portant nomination des membres du Conseil de la Caisse Primaire 
d’Assurance Maladie des Vosges ; 

Vu les arrêtés 111/2018, 73/2019, 10/2020, 37/2020 et 05/2021 portant modifications de la composition du 
Conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie des Vosges ; 

Vu les désignations formulées par les organisations habilitées ;  

A R R Ê T E 

Article 1 

L’article 1 de l’arrêté 72/2018 du 31 mars 2018, portant nomination des membres du Conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie des Vosges, est modifié comme suit : 

2° En tant que représentants des employeurs  

Sur désignation de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises (CPME) : 

Suppléant : 
Est nommé M. Pascal MARCOT 
En remplacement de Mme Anny WENGER 
 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la région Grand-Est.  

                                                                                       
Fait à Nancy, le 12 mai 2021 

 
Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Nancy 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

                 
 
 Patrice BEAUMONT 

Préfecture de la Région Grand Est - Recueil des Actes Administratifs régional du 18 juin 2021



Préfecture de la Région Grand Est - Recueil des Actes Administratifs régional du 18 juin 2021



Préfecture de la Région Grand Est - Recueil des Actes Administratifs régional du 18 juin 2021



Préfecture de la Région Grand Est - Recueil des Actes Administratifs régional du 18 juin 2021



Préfecture de la Région Grand Est - Recueil des Actes Administratifs régional du 18 juin 2021



Préfecture de la Région Grand Est - Recueil des Actes Administratifs régional du 18 juin 2021



Préfecture de la Région Grand Est - Recueil des Actes Administratifs régional du 18 juin 2021



PREFET
DE LA REGION ,„ ,„ „,_.„_, _,_,_ .„_„.,.Service Regional de la Formation,

du Recrutement et de I'Accompagnement des Agents
Liberte
Egalite
FraternitS

ARRETE PREFECTORAL EN DATE DU 2[ i w uai
FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS AUX
CONCOURS EXTERNE ET INTERNE POUR L'ACCES AU
GRADE D'ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL DE
2eme CLASSE DE L'lNTERIEUR ET DE L'OUTRE MER
POUR LA REGION GRAND EST - SESSION 2021

LA PREFETE DE LA REGION GRAND EST
PREFETE DU BAS-RHIN

VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiee portant droits et obligations des
fonctionnaires, ensemble la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiee portant dispositions statutaires
relatives a la fonction publique de I'Etat;

VU la loi n°95-681 du 9 mai 1995 fixant les conditions d'inscription a la fonction publique de

I'Etat et a la fonction publique hospitaliere par voie electronique ;

VU la loi n°2005-102 du 11 fevrier 2005 pour I'egalite des droits et des chances, la participation

et la citoyennete des personnes handicapees;

VU la loi n°2005-8436 du 26juillet 2005 portant diverses mesures de transposition du droit

communautaire a la fonction publique ;

VU Ie decret n°2003-20 du Sjanvier 2003 relatif a I'ouverture de certains corps et emplois de

fonctionnaires de I'Etat aux ressortissants des Etats membres de la Communaute europeenne ou d'un

autre Etat partie a I'accord sur I'Espace economique europeen autres que la France;

VU Ie decret n°2003-532 du 18 juin 2003 relatif a I'etablissement et a I'utilisation des listes

complementaires d'admission aux concours d'acces aux corps de la fonction publique de I'Etat;

VU Ie decret n°2004-1105 du 19 octobre 2004 relatif a I'ouverture des procedures de

recrutement dans la fonction publique de I'Etat;

VU Ie decret n°2006-1760 du 23 decembre 2006 relatifaux dispositions statutaires communes

applicables aux corps des adjoints administratifs des administrations de I'Etat ;

Préfecture de la Région Grand Est - Recueil des Actes Administratifs régional du 18 juin 2021



VU Ie decret ?2006-1780 du 23 decembre 2006 modifie portant delegation de pouvoir en

matiere de recrutement et de gestion de certains personnels relevant du ministere de I'lnterieur;

VU Ie decret n°2010-311 du 22 mars 2010 relatif aux modalites de recrutement et d'accueil des
ressortissants des Etats membres de I'Union Europeenne ou d'un autre Etat partie a I'accord sur I'espace

economique europeen, nommes dans un corps de fonctionnaires de I'Etat ou de ses etablissements

publics;

VU Ie decret n°2016-580 du 11 mai 2016 modifie relatif a I'organisation des carrieres des

fonctionnaires de categorie C ;

VU I'arrete du 19 octobre 2018 portant delegation de pouvoir en matiere de recrutement et

de gestion des personnels administratifs du ministere de I'interieur;

VU I'arrete du 17 novembre 2021 autorisant au titre de I'annee 2021 I'ouverture des concours

pour I'acces au grade d'adjoint administratif principal de 2eme classe de I'interieur et de I'outre-mer ;

VU I'arrete ministeriel du 2 mars 2021 fixant Ie nombre et la repartition geographique des

pastes offerts au titre de I'annee 2021 aux concours externe et interne pour Ie recrutement d'adjoints
administratifs principaux de 2eme classe de I'lnterieur et de I'Outre-Mer ;

VU Ie decret n° 2020-1695 du 24 decembre 2020 pris pour I'application des articles 7 et 8 de

I'ordonnance n° 2020-1694 du 24 decembre 2020 relative a I'organisation des examens et concours

pendant la crise sanitaire nee de I'epidemie de covid-19 ;

VU I'arrete prefectoral du 22janvier 2021 relatif a I'ouverture des concours interne et externe

pour I'acces au grade d'adjoints administratifs principaux 2eme classe de I'lnterieur et de I'Outre-mer

pour la region Grand Est ;

VU I'arrete prefectoral du 20 avril 2021 fixant la liste des membres du jury des concours

interne et externe pour I'acces au grade d'adjoint administratif principal 2eme classe de I'lnterieur et de

I'Outre-mer pour la region Grand Est;

VU I'arrete prefectoral du 29 avril 2021 fixant la liste des candidats admissibles aux concours

externe et interne d'adjoint administratif principal de 2eme classe de I'interieur et de I'outre-mer;

VU la convention de delegation de gestion portant reconduction de I'experimentation d'une

mutualisation zonale de I'organisation des recrutements des personnels de categorie C de la filiere

administrative pour I'annee 2021;

SUR proposition du Secretaire General de la prefecture du Bas-Rhin ;
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A R R E T E

Article 1 : Le jury a fixe les listes des candidats admis sur liste principale et sur liste

complementaire des concours externe et interne, ouverts au titre de I'annee 2021, pour Ie

recrutement d'adjoint administratif principal de 2eme classe de I'interieur et de I'outre-mer.

Les listes des candidats admis sont annexees au present arrete.

Article 2 : Les candidats sont admis sous reserve de satisfaire a toutes les conditions requises

pour pouvoir etre recrutes en qualite d'adjoints administratifs principaux de 2eme classe
de I'interieur et de I'outre-mer.

Ces conditions pourront etre verifieesjusqu'a la date de nomination du laureat.

Article 3 : Le Secretaire General de la prefecture du Bas-Rhin est charge de I'execution du present

arrete qui sera public au recueil des actes administratifs de la region Grand Est.

Fait a Strasbourg, Ie

La Prefete,

Pour la Prefete et par delegation
Le Secretaire General

Mathieu DUHAMEL

« Conformement aux dispositions de I'article R.421-1 et suivant du code de justice administrative, cet

arrete peut faire I'objet d'un recours devant Ie tribunal administratif dans un delai de deux mois a

compter de sa date de publication ».
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12 candidats admis sur liste principale au concours interne

d'adjoint administratif principal de 2eme classe IOM

Region GRAND EST session 2021

Civilite

MONSIEUR

MADAME

MONSIEUR

MADAME

MADAME

MADAME

MADAME

MONSIEUR

MADAME

MADAME

MADAME

MADAME

NOM Patronymique

D'ANGELO

MASSONNEAU

COLLINET

EHRING

ZEROUAL

NICLOUX

HANAIZI

MARTIN

GUTIERREZ

HACQUIN

GILLE

FLECK

NON Marital

GRICZAN

BAALA

Prenom

OLIVIER

AMANDINE

REMY

LAURENCE

AICHA

CATHERINE

CYNTHIA

ADRIEN

EMMANUELLE

DELPHINE

ROMANE

NADEGE

Rang de classement

?1

?2

?3

?4

?5

?6

?7

?8

?9

?10

?11

?12

12 candidats admis sur liste complementaire au concours interne

d'adjoint administratif principal de 2eme classe IOM

Region GRAND EST session 2021

Civilite

MADAME

MADAME

MADAME

MONSIEUR

MADAME

MONSIEUR

MADAME

MADAME

MADAME

MADAME

MONSIEUR

MADAME

NOM Patronymique

HERMENT

RABHI

MERCURIO

RENNESSON

DELMONT

DORADOUX

DELVAUX

LETIEN

BELLAHCENE

BERNARDIN

JEANGEORGE

PALUMBO

NOM Marital

MACALUSO

Prenom

FLORENCE

ALEXANDRA

MARJORIE

FLORENTIN

AUDREY

KARL

ANGELIQUE

SEVERINE

SOUHILA

ANNE-LAURE

SEBASTIEN

SILVANA

Rang de classement

?1

?2

?3

?4

?5

?6

?7

?8

?9

?10

?11

?12
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17 candidats admis sur liste principale au concours externe
d'adjoint administratif principal de 2eme classe IOM

Region GRAND EST session 2021

Civilite

MADAME

MONSIEUR

MADAME

MONSIEUR

MADAME

MADAME

MONSIEUR

MADAME

MONSIEUR

MADAME

MONSIEUR

MONSIEUR

MADAME

MONSIEUR

MADAME

MADAME

MADAME

NON Patronymique

WEILER

AMRANE

DEVAUD

MOINE

PRZEWOZNY

SCHERB

THEVENOT

FALLAHNEJAD

PAN N

ALVES

ALBRECHT

FONTAINE

LEDUC

MOINAUX

DUMAS

SALM

PERIN

NON Marital

TEIXEIRA

BARBIEUX

REMY

Prenom

REBECCA

ADEL

CELINE

ARNAUD

CARLA

MARIE-CLAIRE

NATHAN

NAEIMEH

SAVINIEN

CARLA

LOUIS

AURELIEN

MARJORIE

REGIS

MAGDELEINE

ZOE

JUSTINE

Rang de classement

?1

?2

?3

?4

?5

?6

?7

?8

?9

?10

?11

?12

?13

?14

?15

?16

?17

15 candidats admis sur liste complementaire au concours externe

d'adjoint administratif principal de 2eme classe IOM

Region GRAND EST session 2021

Civilite

MADAME

MADAME

MADAME

MONSIEUR

MADAME

MONSIEUR

MADAME

MADAME

MADAME

MADAME

MADAME

MADAME

MADAME

MADAME

MADAME

NOM Patronymique

HUREL

TORREJON

DEVAUX

ROBERT

MARTIN

LAMBERT

PETITJEAN

KOSMALA

KUHLMANN

GAILLET

KLEIN

MARCHAL

FUCHS-LECOMTE

TURKMEN

PETRAZOLLER

NOM Marital

BEAUMONT

PO I ROT

LEMONNIER

Prenom

MARIE

ELISA

AMELIE

FLORIAN

CHRISTEL

ANTOINE

MARIE

EVA

ADELINE

SABRINA

ANAIS

SARAH

MANON

DUDUNAZ

CAROLE

Rang de classement

?1

?2

?3

?4

?5

?6

?7

?8

?9

?10

?11

?12

?13

?14

?15
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